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OR-BRZ.0002.38.2021.AM 

 

 Protokół Nr XXXVIII/21 

z XXXVIII sesji Rady Powiatu w Koszalinie  

w dniu 15 lipca 2021 r.  

 

1. Otwarcie obrad.  

 

W siedzibie Starostwa Powiatowego w Koszalinie ul. Racławicka 13,  

w sali 409 o godzinie 11.00 Przewodniczący Rady Zbigniew Tomasz 

Grabarek otworzył sesję słowami: „Otwieram obrady XXXVIII sesji Rady 

Powiatu w Koszalinie”. Ww. dodał, że sesja została zwołana na wniosek 

Zarządu Powiatu w Koszalinie w trybie § 17 ust. 6 Statutu Powiatu 

Koszalińskiego i odbywa się z wykorzystaniem środków porozumiewania 

się na odległość, czyli w tzw. zdalnym trybie obradowania.   

 

Ww. wniosek stanowi załącznik do protokołu.   

  

2.  Stwierdzenie kworum. 

 

W celu ustalenia kworum Przewodniczący Rady Zbigniew Tomasz 

Grabarek odczytał w kolejności alfabetycznej listę obecności a każdego  

z  radnych poprosił o potwierdzenie swojej obecności poprzez wskazanie 

swojego nazwiska i dodanie „obecny/obecna”.   

Przewodniczący Rady stwierdził, że w obradach uczestniczy 11 radnych, 

co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 19 radnych stanowi 

kworum i oznacza, że Rada posiada zdolność do podejmowania 

prawomocnych uchwał w sprawach objętych porządkiem obrad.  

Nieobecni: Radna Joanna Marzena Czerwińska, Radny Marek Paweł Gil, 

Radny Kamil Sebastian Jesionowski, Radny Dariusz Mirosław Kalinowski, 

Radny Henryk Kuriata, Radny Wiesław Andrzej Lebioda, Radny Jacek 

Muryn, Radny Krzysztof Orlikowski.   

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 
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3. Przedstawienie porządku obrad. 

 

Rada Powiatu nie wniosła uwag ani propozycji zmian do porządku obrad. 

Porządek obrad przedstawia się następująco:  

1. Otwarcie obrad. 

2. Stwierdzenie kworum. 

3. Przedstawienie porządku obrad. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2021 r. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Koszalińskiego na lata 2021-2030. 

6. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia 

szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie 

należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym 

przypadających Powiatowi Koszalińskiemu lub podległym jemu 

jednostkom organizacyjnym, wskazania organu i osób do tego 

uprawnionych oraz warunkach dopuszczalności pomocy publicznej 

w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną.  

7. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia trybu 

prac nad projektem uchwały budżetowej Powiatu Koszalińskiego. 

8. Zamknięcie obrad. 

 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 

2021 r. 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały uzyskał 

pozytywną opinię Komisji ds. Budżetu.  

Radna Halina Zofia Sztreja wyraziła swoje zadowolenie z powodu podjęcia 

decyzji o rozpoczęciu przebudowy drogi Sarbinowo – Gąski. Ww. dodała, 

że droga z pewnością będzie bezpieczniejsza dla użytkowników ruchu 

drogowego.  
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Skarbnik Powiatu Agnieszka Kowalska poinformowała, że wprowadzane  

zmiany są wynikiem przygotowań do opracowania dokumentacji  

i złożenia wniosku, albowiem jeszcze w tym roku będą ogłaszane 

konkursy. Ww. dodała, że zdecydowano o rozpoczęciu realizacji dwóch 

zadań znajdujących się w wykazie do Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Koszalińskiego, których realizacja miała nastąpić w 2022 r.  

i latach następnych, tj. przebudowa drogi powiatowej Dunowo – Golica 

oraz w miejscowości Sarbinowo i Sarbinowo – Gąski, jak również 

Kiszkowo – Gąski. Natomiast w przypadku zadania dotyczącego 

przebudowy drogi w Starych Bielicach, po otwarciu ofert postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego, okazało się, że na jego realizację 

zaplanowane wydatki okazały się niewystarczające. Stąd też należy 

zwiększyć budżet, by można było podpisać umowę z wykonawcą.  

 

Rada Powiatu w Koszalinie nie wniosła uwag do projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady przeprowadził procedurę głosowania. 

W głosowaniu udział wzięło 11 radnych.  

- „za” – 11 radnych, 

- „przeciw” – 0, 

- „wstrzymało się” - 0 

  

Rada Powiatu w Koszalinie podjęła uchwałę Nr XXXVIII/268/21  

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2021 r. Ww. uchwała wraz  

z wynikiem głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

5. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Koszalińskiego 

na lata 2021 – 2030 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały uzyskał 

pozytywną opinię Komisji ds. Budżetu.  

Rada Powiatu w Koszalinie nie wniosła uwag do projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady przeprowadził procedurę głosowania. 
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W głosowaniu udział wzięło 11 radnych.  

- „za” –  11 radnych, 

- „przeciw” – 0, 

- „wstrzymało się” - 0 

  

Rada Powiatu w Koszalinie podjęła uchwałę Nr XXXVIII/269/21  

w sprawie  uchwalenia zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Koszalińskiego na lata 2021 – 2030. Ww. uchwała wraz z wynikiem 

głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

6. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania 

ulg w spłacie należności pieniężnych o charakterze 

cywilnoprawnym przypadających Powiatowi 

Koszalińskiemu lub podległym jemu jednostkom 

organizacyjnym, wskazania organu i osób do tego 

uprawnionych oraz warunkach dopuszczalności pomocy 

publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie 

pomoc publiczną. 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały uzyskał 

pozytywną opinię Komisji ds. Budżetu.  

Rada Powiatu w Koszalinie nie wniosła uwag do projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady przeprowadził procedurę głosowania. 

W głosowaniu udział wzięło 11 radnych.  

- „za” –  11 radnych, 

- „przeciw” – 0, 

- „wstrzymało się” - 0 

  

Rada Powiatu w Koszalinie podjęła uchwałę Nr XXXVIII/270/21 

zmieniającą uchwałę w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu 

i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych o charakterze 

cywilnoprawnym przypadających Powiatowi Koszalińskiemu lub podległym 

jemu jednostkom organizacyjnym, wskazania organu i osób do tego 

uprawnionych oraz warunkach dopuszczalności pomocy publicznej  
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w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną.  

Ww. uchwała wraz z wynikiem głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

  

7. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

ustalenia trybu prac nad projektem uchwały budżetowej 

Powiatu Koszalińskiego  

 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały uzyskał 

pozytywną opinię Komisji ds. Budżetu.  

Rada Powiatu w Koszalinie nie wniosła uwag do projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady przeprowadził procedurę głosowania. 

W głosowaniu udział wzięło 11 radnych.  

- „za” –  11 radnych, 

- „przeciw” – 0, 

- „wstrzymało się” - 0 

  

Rada Powiatu w Koszalinie podjęła uchwałę Nr XXXVIII/271/21  

zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia trybu prac nad projektem 

uchwały budżetowej Powiatu Koszalińskiego. Ww. uchwała wraz  

z wynikiem głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

8. Zamknięcie obrad. 

  

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady 

Zbigniew Tomasz Grabarek zakończył obrady słowami: „Zamykam obrady 

XXXVIII sesji Rady Powiatu w Koszalinie”. Na tym obrady zakończono. 

Obrady XXXVIII sesji Rady Powiatu w Koszalinie zakończono  

o godz. 11.15.                                                    

                                                          Przewodniczył: 

                                                          Przewodniczący Rady 

                                                            

                                                            Zbigniew Tomasz Grabarek 

 

Protokolant: 

Anna Maruszak Biuro Rady i Zarządu Powiatu 


